üluftriffimi et egregii excellentie uiri. domini et fratris Doftri 3

fenioris Engelbert comitis tilii. Hartuuicus fcilicet jiuuuienCis
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ecclefie prepofitus. Sigfridus. Bernhartus. atque Hainricus con-

dictum quoddam talc erga paterne locum inftitucionif perege-

rint. uti preter illa que beate memorie patcr iplbrum ab initio

conftructionis eideru monafterio bona contulerat. ipii per fe

finguli de fua hereditatis portione fratibus illic Chrifto mili-

tantibus aliquod folatium iinpenderent. que quidem i'ingiilorum

fingula Jaluo iibi interim ufu fructuario. poft iplbrum uite ter-

minum deo et fancto Paulo ex integro cederent.

Tradidit igitur ille primus omnium. et quali fundamentum

huius uoluntatis eorum Bernhart eomes. in manum reuerendi

patrii' ac domiui noftri Wecilonis et aduocati fui Engelberti

marchionis. prefente matre iplbrum cum aliif nmltif. in marchia

trans fluuium drawam. hoc fui iuris predium Razwei. ' idem

ftabulariam curtim ex hac parte torrentif. cum reliqua medie-

tate oppidi adiacentif. nee non et uillam hunoldifdorf. •"' cum

omnibus ad hec rite pertinentibus. tarn in prediif quam in

mancipiif. terrif. agrif. filuif. pratif. ac pafeuis. eultif et in-

cultif. inquifitif et inquirendif. et cum omni prorfus utilitate.

que exinde ullo modo prouenire potuerit. poi'tmodum etiam hif

addendum. donec. C. höbe compleantur. non ad quantitatem

dimenlionis agrorum. Ted pro numero curtilium atque degentium

in uilla uirorum. Cuius pactum delegationis cum iple pro pla-

cito pij cordif perpetuare uoluifiet. ut poft eius exceiVum uite

nulla monafterio effet ambiguital'. tandem actu matriC ac fratrif

fui Engelberti taliter difhnitum eft. ut eadem conditione pre-

dicto loco ftabilis et inconuulfa permaneat. Huius rei teftes

funt. Wolfger de bawaria. Etih maneus. Reinbertus. Meginwart

de Friefah. Cholo maneus. Fridricus. Benicho et Ekebertus.

( )dalricus. Swiker. Winther.

Ipfo die teftibus eifdem delegauit huc Benicho milef

Bernhard cum ipfius manu duaf hobaf de predio fuo Raine

ftein. quod ei idem dominuf eius ex beneticio in proprium tra-

didit. ea ratione. ut polt eins obitum prediete höbe ad nn ma-

lt« ri um abfque omni interdictione pertineant.

Oonfequenter et dominus Hartwicus tradidit item in niar-

cliia predictu tcm»r<- curteni illam <-t ecclefiam ad Ganini/. 7

«•um prediia atque maneipiis. agrif. et aineif. eunetifque ex ea

parte ripe fluminia hereditario im-<- i"i 1 > I fuccedentibus. El ne